PV weidinger

Chaussures de sécurité ESD S1P, TWISTER LOW, bleu

Dynamiques, confortables, sires sans compromis. Les chaussures de sécurité de la ligne
DYNAMIC offrent une sécurité sans compromis, un confort de port illimité et un design
dynamique. Des matériaux extérieurs résistants et une semelle extérieure DUO-PU flexible
et profilée réunissent exactement les propriétés dont une chaussure de sécurité a besoin
pour une utilisation polyvalente dans le batiment, I'artisanat, la logistique ou l'industrie.

« 100% sans métal

« Protection anti-perforation FAP

« Semelle intérieure : Assise plantaire EVA

« Doublure : Doublure fonctionnelle BreathActive

- Semelle extérieure : Semelle DUO-PU

« Tige : Cuir velours

« Renfort/contraste : Mesh

« Embout de protection : Embout en fibre de verre

Numéro d'article WL82425

Fabricant ALBATROS

Numéro d'article du fabricant 648800300000047
Données du fabricant du GPSR Albatros GmbH

Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.albatroswork.com

4 X fy - 1/2 www.weidinger.eu



Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Couleur

Type de chaussures
Classe de sécurité

Largeur de la chaussure
Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL82414
WL82415
WL82416
WL82417
WL82418
WL82419
WL82420
WL82421
WL82422
WL82423
WL82424
WL82425

PV weidinger

1 paire

1 paire

bleu

bleu

chaussure basse
S1P

W11

47

oui

Pointure de chaussures UE

36
37
38
39
40
Y

42
43
44
45
46
47

2/2

Largeur de la chaussure

W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
w11

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl82414
https://www.weidinger.eu/fr/wl82414
https://www.weidinger.eu/fr/wl82414
https://www.weidinger.eu/fr/wl82415
https://www.weidinger.eu/fr/wl82415
https://www.weidinger.eu/fr/wl82415
https://www.weidinger.eu/fr/wl82416
https://www.weidinger.eu/fr/wl82416
https://www.weidinger.eu/fr/wl82416
https://www.weidinger.eu/fr/wl82417
https://www.weidinger.eu/fr/wl82417
https://www.weidinger.eu/fr/wl82417
https://www.weidinger.eu/fr/wl82418
https://www.weidinger.eu/fr/wl82418
https://www.weidinger.eu/fr/wl82418
https://www.weidinger.eu/fr/wl82419
https://www.weidinger.eu/fr/wl82419
https://www.weidinger.eu/fr/wl82419
https://www.weidinger.eu/fr/wl82420
https://www.weidinger.eu/fr/wl82420
https://www.weidinger.eu/fr/wl82420
https://www.weidinger.eu/fr/wl82421
https://www.weidinger.eu/fr/wl82421
https://www.weidinger.eu/fr/wl82421
https://www.weidinger.eu/fr/wl82422
https://www.weidinger.eu/fr/wl82422
https://www.weidinger.eu/fr/wl82422
https://www.weidinger.eu/fr/wl82423
https://www.weidinger.eu/fr/wl82423
https://www.weidinger.eu/fr/wl82423
https://www.weidinger.eu/fr/wl82424
https://www.weidinger.eu/fr/wl82424
https://www.weidinger.eu/fr/wl82424
https://www.weidinger.eu/fr/wl82425
https://www.weidinger.eu/fr/wl82425
https://www.weidinger.eu/fr/wl82425
http://www.tcpdf.org

