

## Chaussures de sécurité ESD S1P, TWISTER LOW, bleu



Dynamiques, confortables, sûres sans compromis. Les chaussures de sécurité de la ligne DYNAMIC offrent une sécurité sans compromis, un confort de port illimité et un design dynamique. Des matériaux extérieurs résistants et une semelle extérieure DUO-PU flexible et profilée réunissent exactement les propriétés dont une chaussure de sécurité a besoin pour une utilisation polyvalente dans le bâtiment, l'artisanat, la logistique ou l'industrie.

• 100% sans métal

Protection anti-perforation FAP

• Semelle intérieure : Assise plantaire EVA

• Doublure : Doublure fonctionnelle BreathActive

• Semelle extérieure : Semelle DUO-PU

• Tige : Cuir velours

Renfort/contraste : Mesh

• Embout de protection : Embout en fibre de verre

## Numéro d'article WL82425

Fabricant	ALBATROS
Numéro d'article du fabricant	648800300000047
Données du fabricant du GPSR	Albatros GmbH Koggenweg 1 DE-59557 Lippstadt www.albatroswork.com

Products for the electronic industry













Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	bleu
Couleur	bleu
Type de chaussures	chaussure basse
Classe de sécurité	S1P
Largeur de la chaussure	W11
Pointure de chaussures UE	47
Conforme aux normes ESD	oui

## **Autres versions**

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE	Largeur de la chaussure
WL82414	36	W11
WL82415	37	W11
WL82416	38	W11
WL82417	39	W11
WL82418	40	W11
WL82419	41	W11
WL82420	42	W11
WL82421	43	W11
WL82422	44	W11
WL82423	45	W11
WL82424	46	W11
WL82425	47	W11







